

**Zarządzenie nr 0050.34.2021**

Wójta Gminy Załuski  
z dnia 30.07.2021 roku

**w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok**

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r, poz. 713 z późn.zm.), art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Załuski na 2021 rok Nr 173/XXII/20 Rady Gminy Załuski z dnia 30 grudnia 2020 roku, *zarządzam:*

§1

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy:

-zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 283.429,06 zł,

-zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 283.429,06 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 41.074.602,39 zł, w tym :

1) wydatki bieżące w kwocie: 30.771.131,47 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie: 10.303.470,92 zł.

§2

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową po dokonanych zmianach określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega ogłoszeniu.

Wójt Gminy Załuski

Kamil Kobrowski

















				po zmianach	570,00	570,00	570,00	570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
855			Rodzina	przed zmianą	8 796 684,49	8 796 684,49	334 512,00	237 965,57	96 546,43	0,00	8 097 361,00	364 811,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-14 000,00	-14 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-14 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	14 000,00	14 000,00	14 000,00	14 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	8 796 684,49	8 796 684,49	348 512,00	251 965,57	96 546,43	0,00	8 083 361,00	364 811,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	85502		świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	przed zmianą	1 900 000,00	1 900 000,00	125 339,00	123 122,00	2 217,00	0,00	1 774 661,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-14 000,00	-14 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-14 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	14 000,00	14 000,00	14 000,00	14 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	1 900 000,00	1 900 000,00	139 339,00	137 122,00	2 217,00	0,00	1 760 661,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		3110	Świadczenia społeczne	przed zmianą	1 774 661,00	1 774 661,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 774 661,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	-14 000,00	-14 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-14 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	1 760 661,00	1 760 661,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 760 661,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	78 000,00	78 000,00	78 000,00	78 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				zwiększenie	14 000,00	14 000,00	14 000,00	14 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	92 000,00	92 000,00	92 000,00	92 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Wydatki razem:</b>				przed zmianą	<b>41 074 602,39</b>	<b>30 751 131,47</b>	<b>19 688 064,21</b>	<b>13 017 172,76</b>	<b>6 670 891,45</b>	<b>1 062 868,79</b>	<b>8 986 089,14</b>	<b>894 109,33</b>	<b>0,00</b>	<b>120 000,00</b>	<b>10 323 470,92</b>	<b>10 303 470,92</b>	<b>4 045 152,62</b>	<b>0,00</b>
				zmniejszenie	<b>-283 429,06</b>	<b>-263 429,06</b>	<b>-249 429,06</b>	<b>-243 929,06</b>	<b>-5 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-14 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-20 000,00</b>	<b>-20 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
				zwiększenie	<b>283 429,06</b>	<b>283 429,06</b>	<b>283 429,06</b>	<b>251 129,06</b>	<b>32 300,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
				po zmianach	<b>41 074 602,39</b>	<b>30 771 131,47</b>	<b>19 722 064,21</b>	<b>13 024 372,76</b>	<b>6 697 691,45</b>	<b>1 062 868,79</b>	<b>8 972 089,14</b>	<b>894 109,33</b>	<b>0,00</b>	<b>120 000,00</b>	<b>10 303 470,92</b>	<b>10 303 470,92</b>	<b>4 045 152,62</b>	<b>0,00</b>

Wójt Gminy Żaluski

Kamil Koprowski

## Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp.	Dział	Rozdz.	§**	Nazwa zadania inwestycyjnego	Łączne koszty finansowe	Planowane wydatki					Jednostka organizacyjna realizująca program lub koordynująca wykonanie programu	
						Rok 2021 (8+9+10+11)	z tego źródła finansowania					
							dochody własne jst	kredyty, pożyczki, papiery wartościowe	przychody bezzwrotne	środki pochodzące z innych źródeł*		środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	010	01010	6050	Budowa wodociągu w Załuskach- działka nr 88/3 do 88/28	10 000,00	10 000,00			10 000,00	A. B. C. ...		URZĄD GMINY
2	600	60016	6050	Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach o nr ew. 17, 26 w miejscowości Gostolin	57 500,00	57 500,00			57 500,00	A. B. C. ...		URZĄD GMINY
3	600	60016	6050	Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach o nr 2, 3/4 w miejscowości Stróżewo	67 500,00	67 500,00			67 500,00	A. B. C. ...		URZĄD GMINY
4	600	60016	6050	Przebudowa drogi gminnej Zdunowo – Stare Olszyny nr 301218W	580 000,00	580 000,00			460 000,00	A. 120.000 B. C. ...		URZĄD GMINY



5	630	63003	6050	Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Stróżewo, gmina Załuski dz.ew. 119/1, celem międzypokoleniowej integracji społecznej	27 799,30	27 799,30			27 799,30	A. B. C.	...	URZĄD GMINY
6	754	75412	6050	Modernizacja strażnicy OSP w Nowych Wrońskach	30 000,00	30 000,00			5 000,00	A. 25.000 B. C.	...	URZĄD GMINY
7	801	80101	6050	Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Szczytnie	30 000,00	30 000,00			30 000,00	A. B. C.	...	URZĄD GMINY
8	852	85295	6050	Utworzenie Klubu Seniora w Gminie Załuski	305 000,00	305 000,00			105 000,00	A. 200.000 B. C.	...	URZĄD GMINY
9	900	90015	6050	Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Gostolin (MIAS)	25 000,00	25 000,00			15 000,00	A. 10.000 B. C.	...	URZĄD GMINY
10	900	90015	6050	Zakup i montaż energooszczędnego oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowe Wrońska(MIAS)	25 000,00	25 000,00			15 000,00	A. 10.000 B. C.	...	URZĄD GMINY
11	900	90015	6050	Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Koryciska(MIAS)	25 000,00	25 000,00			15 000,00	A. 10.000 B. C.	...	URZĄD GMINY

12	900	90015	6050	Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Narorówiec(MIAS)	25 000,00	25 000,00			15 000,00	A. 10.000 B. C. ...		URZĄD GMINY
13	900	90015	6050	Montaż oświetlenia ulicznego z hybrydą wiatrową w miejscowości Naborowo(MIAS)	25 000,00	25 000,00			15 000,00	A. 10.000 B. C. ...		URZĄD GMINY
14	900	90015	6050	Montaż oświetlenia ulicznego z hybrydą wiatrową w miejscowości Złotopolice(MIAS)	25 000,00	25 000,00			15 000,00	A. 10.000 B. C. ...		URZĄD GMINY
15	900	90015	6050	Projekt modernizacji oświetlenia Załuski-Stróżewo	30 000,00	30 000,00			30 000,00	A. B. C. ...		URZĄD GMINY
16	921	92109	6050	Modernizacja budynku w Michałowku	8 000,00	8 000,00			8 000,00	A. B. C. ...		URZĄD GMINY
17	921	92120	6050	Zakup sprzętu pływającego oraz montaż pomostu na terenie parku podworskiego w Kroczewie	11 570,00	11 570,00			11 570,00	A. B. C. ...		URZĄD GMINY
18	926	92605	6050	Zabiegi renowacyjne i konserwacyjne boiska sportowego w Karolinowie	20 736,00	20 736,00			20 736,00	A. B. C. ...		URZĄD GMINY
19	926	92605	6050	Budowa ogrodzenia wokół obiektu sportowo-rekreacyjnego w Załuskach	20 992,00	20 992,00			20 992,00	A. B. C. ...		URZĄD GMINY
20	926	92605	6050	Budowa oświetlenia obiektu sportowo-rekreacyjnego w Załuskach	10 000,00	10 000,00			10 000,00	A. B. C. ...		URZĄD GMINY



21	926	92605	6050	Zagospodarowanie terenu działki nr 79 na potrzeby rekreacyjne sołectwa Słotwin	10 000,00	10 000,00			10 000,00	A. B. C. ...	URZĄD GMINY	
22	926	92605	6050	Budowa i modernizacja infrastruktury technicznej przez budowę oświetlenia boiska sportowego w Karolinowie	285 500,00	285 500,00			85 500,00	A.200.000 B. C. ...	URZĄD GMINY	
					<b>1 654 597,30</b>	<b>1 654 597,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 049 597,30</b>	<b>605 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>x</b>

\* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

**A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...):**

Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw, W TYM:

- MIAS-Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Gostolin- kwota 10.000 zł.
- MIAS-Zakup i montaż energooszczędnego oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowe Wrońska-kwota 10.000 zł.
- MIAS-Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Koryciska- kwota 10.000 zł.
- MIAS-Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Naborówiec- kwota 10.000 zł.
- MIAS-Montaż oświetlenia ulicznego z hybrydą wiatrową w miejscowości Naborowo-kwota 10.000 zł,
- MIAS - Montaż oświetlenia ulicznego z hybrydą wiatrową w miejscowości Złotopolice- 10.000 zł,

Modernizacja strażnicy OSP w Nowych Wrońskach- 25.000 zł,

Utworzenie Klubu Seniora w Gminie Załuski- 200.000 zł.

Budowa i modernizacja infrastruktury technicznej przez budowę oświetlenia boiska sportowego w Karolinowie-200.000

**B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych**

120.000 zł Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych na inwestycje pn. Przebudowa drogi gminnej Zdunowo – Stare Olszyny nr 301218W

**C. Inne źródła**

**Wójt Gminy Załuski**  
**Kamil Koprowski**



**Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.34.2021 z dnia 30.07.2021 roku w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok**

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się następujących zmian:

**Wydatki**

- 600** **Transport i łączność**
- 60016** **Drogi publiczne gminne**
- 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem dokonuje się zwiększenia w kwocie 20 000,00
- 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - w związku z nadwyżką dokonuje się zmniejszenia w kwocie 20 000,00
- 750** **Administracja publiczna**
- 75023** **Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)**
- 4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką dokonuje się zmniejszenia w kwocie 500,00
- 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - w związku z niedoborem dokonuje się zwiększenia w kwocie 500,00
- 801** **Oświata i wychowanie**
- 80101** **Szkoły podstawowe**
- 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z nadwyżką dokonuje się zmniejszenia w kwocie 163 913,97
- 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką dokonuje się zmniejszenia w kwocie 19 189,45
- 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką dokonuje się zmniejszenia w kwocie 30 575,40
- 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -- w związku z nadwyżką dokonuje się zmniejszenia w kwocie 4 380,67
- 4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem dokonuje się zwiększenia w kwocie 4 000,00
- 4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z niedoborem dokonuje się zwiększenia w kwocie 300,00
- 80103** **Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych**
- 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z niedoborem dokonuje się zwiększenia w kwocie 10 303,63



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką dokonuje się zmniejszenia w kwocie 10 303,63

**80148 Stołówki szkolne i przedszkolne**

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- w związku z niedoborem dokonuje się zwiększenia w kwocie 3 024,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką dokonuje się zmniejszenia w kwocie 3 024,04

**80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego**

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z niedoborem dokonuje się zwiększenia w kwocie 4 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką dokonuje się zmniejszenia w kwocie 4 000,00

**80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych**

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z niedoborem dokonuje się zwiększenia w kwocie 184 842,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką dokonuje się zmniejszenia w kwocie 6 039,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem dokonuje się zwiększenia w kwocie 30 575,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- w związku z niedoborem dokonuje się zwiększenia w kwocie 4 380,67

**851 Ochrona zdrowia**

**85195 Pozostała działalność**

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z niedoborem dokonuje się zwiększenia w kwocie 2,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem dokonuje się zwiększenia w kwocie 0,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w związku z nadwyżką dokonuje się zmniejszenia w kwocie 2,54

**852 Pomoc społeczna**

**85202 Domy pomocy społecznej**



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego - w związku z niedoborem dokonuje się zwiększenia w kwocie 7 500,00

**85219 Ośrodki pomocy społecznej**

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką dokonuje się zmniejszenia w kwocie 5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -- w związku z nadwyżką dokonuje się zmniejszenia w kwocie 500,00

**85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze**

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w związku z nadwyżką dokonuje się zmniejszenia w kwocie 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w związku z nadwyżką dokonuje się zmniejszenia w kwocie 1 000,00

**855 Rodzina**

**85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego**

3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką dokonuje się zmniejszenia w kwocie 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem dokonuje się zwiększenia w kwocie 14 000,00

Wójt Gminy *Wieliczka*

*Kamil Koprowski*